tehtaasta on 91 %, Forestal Oriental -yhtiöstä 100 % ja Botni-
asta 17 %. Joulukuusta 2009 lähtien Botnia ei enää ole UPM:n
osakkuusyhtiö vaan Botnia-omistusta käsitellään kirjanpidossa
myytävissä olevana sijoituksena.

UPM:n oma vuotuinen selluntuotantokapasiteetti kasvoi
2,1 miljoonasta tonnista 3,2 miljoonaan tonniin ja yhtiön osuus
Botnian kapasiteetista laski 400 000 tonniin. UPM:n kokonais-
selluntuotantokapasiteetti mukaan lukien osuus Botnian kapasi-
teetista on 3,6 miljoonaa tonnia vuodessa.

UPM kirjasi Botnian osakkeiden myynnistä 220 miljoonan
euron myyntivoiton vuoden 2009 neljännelle neljännekselle.
UPM:n varat kasvoivat 1 209 miljoonaa euroa ja korolliset net-
tovelat 370 miljoonaa euroa. Lisäksi muutokset aikaisemman
omistuksen käyvissä arvoissa lisäsivät UPM:n omaa pääomaa
443 miljoonalla eurolla.

Pro forma -tietoja
Jos Botnian järjestely olisi toteutunut 1. tammikuuta 2009,
UPM:n liikevaihto olisi ollut 7 923 miljoonaa euroa, liikevoitto
202 miljoonaa euroa sekä liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä
308 miljoonaa euroa. Tilikauden voitto olisi ollut 219 miljoonaa
euroa.

Pro forma -tunnuslukuja

M€

Raportoitu
2009

Pro forma1)

oikaisu
Pro forma 2)

2009
Liikevaihto 7 719 204 7 923
EBITDA 1 062 92 1 154
Liikevoitto 135 67 202
	 ilman kertaluonteisia eriä 270 38 308
Voitto ennen veroja 187 52 239
	 ilman kertaluonteisia eriä 107 23 130
Kauden voitto 169 50 219

1) 	 Liikevaihto yhteensä 350 miljoonaa euroa sisältää 146 miljoonaa euroa myyn-
tiä UPM:n yksiköille. Oikaisut sisältävät muun muassa 29 miljoonan euron
kertaluonteisen kulun peruutuksen Kaskisten sellutehtaan sulkemisesta.

Sellu-liiketoiminta -alueen pro forma -tunnuslukuja

M€

Raportoitu
2009

Pro forma
oikaisu

Pro forma 2)

2009
Liikevaihto 653 350 1 003
EBITDA –18 92 74
Liikevoitto –156 67 –89
	 ilman kertaluonteisia eriä –127 38 –89

2) 	 Raportoitu 2009 sisältää Uruguayn toiminnoista joulukuun 2009 ja pro forma
-oikaisu tammi-marraskuun 2009.

Uudelleenjärjestelyt
Kajaanin paperitehdas ja Tervasaaren sellutehdas suljettiin